

PACCO A/S

Langebjerg 29B
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2016

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PACCO A/S Langebjerg 29B 4000 Roskilde Telefonnummer: 46371105 CVR-nr: 19219895 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Handelsbanken Industrivej 20, 1. th 4000 Roskilde
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at sælge, installere samt servicere køle- og klimaanlæg, aircondition og ventilation samt udføre energioptimering til erhvervslivet og offentlige institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, på kr. 492.027 efter skat, finder selskabets ledelse og bestyrelse acceptabelt. Ovenstående skal ses i lyset af, at der er anvendt ekstraordinære omkostninger i forbindelse med virksomhedens flytning til nye lokaler og investeringer i nyt software, herunder blandt andet nyt finanssystem. Selskabets ledelse anslår at disse omkostninger beløber sig til kr. 200.000 i indeværende regnskabsår.

Forventet udvikling

Ledelsen og selskabets bestyrelse har forventninger til, at selskabets positive udvikling vil være stigende for de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		12.106.289	11.656.194
Personaleomkostninger	1	-11.139.005	-10.755.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.088	-230.232
Resultat af ordinær primær drift		822.196	670.288
Andre finansielle indtægter	2	14.513	28.567
Øvrige finansielle omkostninger	3	-53.617	-90.757
Ordinært resultat før skat		783.092	608.098
Skat af årets resultat	4	-291.065	-143.338
Årets resultat		492.027	464.760
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		492.027	464.760
I alt		492.027	464.760

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		21.253	50.122
Immaterielle anlægsaktiver i alt		21.253	50.122
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.868	344.511
Materielle anlægsaktiver i alt	5	223.868	344.511
Deposita		240.600	81.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		240.600	81.000
Anlægsaktiver i alt		485.721	475.633
Råvarer og hjælpematerialer		103.293	119.353
Varebeholdninger i alt		103.293	119.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.054.869	4.314.980
Igangværende arbejder for fremmed regning		197.000	0
Periodeafgrænsningsposter		167.609	246.864
Tilgodehavender i alt		4.419.478	4.561.844
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.458	32.531
Værdipapirer og kapitalandele i alt		32.458	32.531
Likvide beholdninger		562.253	1.248.319
Omsætningsaktiver i alt		5.117.482	5.962.047
Aktiver i alt		5.603.203	6.437.680

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	600.000	600.000
Overført resultat		1.860.281	1.368.254
Egenkapital i alt	7	2.460.281	1.968.254
Hensættelse til udskudt skat		18.354	0
Hensatte forpligtelser i alt		18.354	0
Gæld til banker		0	494.382
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	494.382
Gæld til banker		0	480.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		405.000	162.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		983.711	908.651
Skyldig selskabsskat		239.114	223.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.327.743	1.819.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	202.030
Periodeafgrænsningsposter		169.000	179.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.124.568	3.975.044
Gældsforpligtelser i alt		3.124.568	4.469.426
Passiver i alt		5.603.203	6.437.680

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	9.287.210	9.275.030
Pensionsbidrag	1.616.214	1.510.097
Andre omkostninger til social sikring	235.581	-29.453
	11.139.005	10.755.674

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 24 fuldtidsansatte.

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	102	193
Kursgevinst	-73	2.157
Kursregulering, betalinger	14.193	13.968
Renter, debitorer	291	11.650
Gebyr, indtægter	0	599
	14.513	28.567

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	13.955	7.197
Renter, kreditorer	1.080	7.202
Renter, lån	38.582	76.358
	53.617	90.757

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets resultat	273.114	204.337
Regulering tidligere års skat	-403	-3.891
Regulering af eventualskatter	18.354	-57.108
	<u>291.065</u>	<u>143.338</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Bogført værdi af leasede aktiver (ekstraordinær ydelse)	16.245	32.220
Værdi af anlægsaktiver ekskl. opskrivninger	207.623	312.291
I alt	<u>223.865</u>	<u>344.511</u>

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår.

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	600.000	1.368.254	0	1.968.254
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	492.027	0	492.027
Egenkapital ultimo	<u>600.000</u>	<u>1.860.281</u>	<u>0</u>	<u>2.460.281</u>

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør t.kr. 1.945 i opsigelsesperioden, som udløber den 31. maj 2020.

Operationel leasing:

Selskabet har i indeværende samt tidligere regnskabsår indgået leasingkontrakter, som binder selskabet i fremtiden. Selskabets samlede leasingforpligtelse udgør tkr. 843.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor selskabets bankforbindelse, Handelsbanken, stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev med virksomhedspant i selskabets driftsmateriel og inventar, simple fordringer, lagervædi samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi).

Den samlede pant udgør tkr. 3.000 .

Jyske Bank har stillet arbejdsgarantier for samlet tkr. 970.

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.